
令和元年 8 月 27 日 

 

関係者各位 

    株式会社 野生動物保護管理事務所 

代表取締役社長  濱﨑 伸一郎 

 

本社移転のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび弊社は、下記の通り本社を移転する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

これを機に社員一同より一層の努力をしてまいりますので、今後とも変わらぬご指導ご鞭

撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．移転先 

〒192-0031 東京都八王子市小宮町９２２－７ 

 

２．新社屋業務開始 

令和元年 9 月 2 日（月） 

以上 

 


